
     Zarządzenie nr   95/2007 
    Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
     z dnia 16 lipca 2007 r. 
 
 
w sprawie:  odwołania ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów  
  Alkoholowych. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( Dz. U. Nr 147 z 2002 r. poz. 1231 z późniejszymi zmianami)  
zarządzam , co następuje: 
 
      § 1 
 
Z dniem 31 lipca 2007 r. odwołuję ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych następujące osoby: 

1. Panią  Alinę Nakwaska 
2. Panią Krystynę Kolasa 
3. Pana Krzysztofa Wierzbickiego 

 
      § 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury                 
i Opieki. 
 
      § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
       Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
            Andrzej Kunt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


